

Egholm-Åpark ApS

Frydsvej 16 A
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Karsten Würtz Hammer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egholm-Åpark ApS
Frydsvej 16 A
8732 Hovedgård

CVR-nr: 29687021
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Der eksisterer betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift som følge af forpligtelser til tilknyttet virksomhed. Det er dog delskabets holdning, at man med kreditorerne vil finde en løsning, der sikrer selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		59.282	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.645	0
Resultat af ordinær primær drift		36.637	-2.500
Andre finansielle indtægter		142.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.000	0
Ordinært resultat før skat		173.137	-2.500
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		173.237	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.237	-2.500
I alt		173.237	-2.500

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.578	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	90.578	0
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		100.578	0
Andre tilgodehavender		16.517	0
Tilgodehavender i alt		16.517	0
Likvide beholdninger		55.855	934
Omsætningsaktiver i alt		72.372	934
Aktiver i alt		172.950	934

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-833.087	-1.006.324
Egenkapital i alt		-708.087	-881.324
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		877.537	459.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	422.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		881.037	882.258
Gældsforpligtelser i alt		881.037	882.258
Passiver i alt		172.950	934

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.006.324	-881.324
Årets resultat	0	173.237	173.237
Egenkapital, ultimo	125.000	-833.087	-708.087

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	113.223
Afgang	0
Kostpris ultimo	113.223
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-22.645
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.578

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der eksisterer betydelig usikkerhed vedrørende selskabets evne til fortsat drift som følge af forpligtelser til tilknyttet virksomhed. Det er dog delskabets holdning, at man med kreditorerne vil finde en løsning, der sikrer selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.